
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 진료 및 건강 진단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건행정과 2,083,348 2,019,645 63,703

국             16,538

기            468,841

시            427,823

구          1,170,146

구민 건강 증진 1,711,614 1,570,716 140,898

국             16,538

기            468,841

시            427,823

구            798,412

진료 및 건강 진단 108,185 55,252 52,933

기              1,406

시                103

구            106,676

주민 건강 진료 20,700 20,700 0

307 민간이전 20,700 20,700 0

01 의료및구료비 20,700 20,700 0

  ○진료의약품                16,700

    ㅇ제1진료실                 5,000

    ㅇ제2진료실                   700

    ㅇ모자보건 예방의약                 3,000

    ㅇ방문간호                 5,000

    ㅇ물리치료                 3,000

  ○기타 진료소모품 등                 4,000

  5,000,000원

  700,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  4,000,000원

건강 진단 검사 84,673 34,552 50,121

101 인건비 4,400 4,000 400

04 기간제근로자등보수 4,400 4,000 400

  ○임상병리사(유급휴일수당 등 포함)
                4,400      55,000원*1명*80일

307 민간이전 30,273 30,552 △279

01 의료및구료비 30,273 30,552 △279

  ○검사시약                27,876

    ㅇ간염검사                 1,920

    ㅇ간기능검사                 7,936

    ㅇ성병검사                   630

    ㅇ에이즈검사                 3,990

    ㅇ당뇨검사                 5,400

    ㅇ장내세균검사                 7,000

    ㅇ각종 병리검사                 1,000

  ○X선필름현상                 2,397

    ㅇ간촬필름                 2,310

    ㅇ자동현상약품(40ℓ)                    57

    ㅇ자동정착약품(40ℓ)                    30

  3,200원*600건

  4,360원*1,820건

  700원* 900건

  9,500원*420건

  900원*6,000건

  1,000원*7,000건

  1,000,000원

  77,000원*30롤

  57,000원*1통

  30,000원*1통
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 진료 및 건강 진단 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○효소면역 분석기 교체                50,000  50,000,000원*1대

결핵 관리사업 2,812 0 2,812

기              1,406

시                103

구              1,303

202 여비 2,400 0 2,400

기              1,200

구              1,200

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○소집단 관리여비                 2,400  2,400,000원

기              1,200

구              1,200

307 민간이전 412 0 412

기                206

시                103

구                103

01 의료및구료비 412 0 412

  ○백신구입비                   412  412,000원

기                206

시                103

구                103

건강 증진 실천 199,832 208,742 △8,910

기             99,496

시             66,048

구             34,288

지역특화 건강행태 개선 52,250 52,250 0

기             26,125

시             13,063

구             13,062

101 인건비 20,000 20,000 0

기             10,000

시              5,000

구              5,000

04 기간제근로자등보수 20,000 20,000 0

  ○운동처방사(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               20,000      20,000,000원

기             10,000

시              5,000

구              5,000

201 일반운영비 22,250 22,250 0

기             11,125

시              5,563

구              5,562

01 사무관리비 22,250 22,250 0
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○건강행태개선 제경비                22,250  22,250,000원

기             11,125

시              5,563

구              5,562

202 여비 5,000 5,000 0

기              2,500

시              1,250

구              1,250

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ○교육여비(교육비포함)                 5,000  5,000,000원

기              2,500

시              1,250

구              1,250

301 일반보상금 5,000 5,000 0

기              2,500

시              1,250

구              1,250

12 기타보상금 5,000 5,000 0

  ○강사수당 및 보상품                 5,000  5,000,000원

기              2,500

시              1,250

구              1,250

금연클리닉 운영 65,200 85,624 △20,424

기             32,600

시             32,600

201 일반운영비 11,200 13,024 △1,824

기              5,600

시              5,600

01 사무관리비 11,200 13,024 △1,824

  ○금연지원프로그램운영비(보건소)
                7,000      7,000,000원

기              3,500

시              3,500

  ○금연지원프로그램운영비(민간기관)
                4,200      4,200,000원

기              2,100

시              2,100

307 민간이전 54,000 33,100 20,900

기             27,000

시             27,000

01 의료및구료비 54,000 33,100 20,900

  ○약제비                45,000  45,000,000원

기             22,500

시             22,500

  ○상담비                 9,000  9,000,000원

기              4,500

시              4,500
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영양플러스 사업 운영 81,542 66,708 14,834

기             40,771

시             20,385

구             20,386

101 인건비 19,500 21,000 △1,500

기              9,750

시              4,875

구              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 21,000 △1,500

  ○영양상담사(여비,보험부담금등 포함)
               19,500      19,500,000원

기              9,750

시              4,875

구              4,875

201 일반운영비 5,498 4,200 1,298

기              2,749

시              1,374

구              1,375

01 사무관리비 5,498 4,200 1,298

  ○영양플러스 사업 추진 제경비                 4,800  4,800,000원

기              2,400

시              1,200

구              1,200

  ○위탁 교육비                   698  698,000원

기                349

시                174

구                175

307 민간이전 56,544 41,508 15,036

기             28,272

시             14,136

구             14,136

01 의료및구료비 56,544 41,508 15,036

  ○보충식품구입                56,544  56,544,000원

기             28,272

시             14,136

구             14,136

지역보건의료계획수립 840 4,160 △3,320

201 일반운영비 840 4,160 △3,320

01 사무관리비 840 3,980 △3,140

  ○지역보건의료심의위원회 참석수당
                  840      70,000원*12명

보건 의료 행정 지원 352,049 62,029 290,020

시            125,000

구            227,049

보건 행정 지원 52,049 62,029 △9,980

201 일반운영비 22,849 22,079 770
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 보건 의료 행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,300 4,530 770

  ○감염성폐기물 처리비                 1,680

  ○X선실 T.L.D뱃지 측정                   160

  ○X-선실 폐액처리비                   320

  ○검사실 폐수처리비                   300

  ○의료보험청구 프로그램유지비                   240

  ○진료민원인 음료지원                 1,200

  ○진료담당직원 진료복                   700

  ○신용카드 가맹점 수수료                   700

  2,000원*70kg*12월

  40,000원*4회

  200원*40L*40통

  300,000원*1톤

  20,000원*12월

  5,000원*20통*12월

  50,000원*14명

  700,000원

02 공공운영비 17,549 17,549 0

  ○의료장비유지비                 1,800

  ○보건정보시스템 유지보수                 7,200

  ○자동차세                   140

    ㅇ승용(800cc이하)                    48

    ㅇ승합(12인승 2,500cc이하)                    62

    ㅇ화물(소형)                    30

  ○자동차보험료                 1,049

    ㅇ승용(800cc이하)                   168

    ㅇ승합(12인승 2,500cc이하)                   305

    ㅇ화물(소형)                   205

    ㅇ구급차                   305

    ㅇ이륜차                    66

  ○자동차환경개선부담금                   360

  ○승용차(경차) 유지비                 1,600

  ○승합차(12인승) 유지비                 1,600

  ○화물차(소형) 유지비                 1,900

  ○구급차 유지비                 1,900

  1,800,000원

  600,000원*12월

  48,000원*1대

  61,750원*1대

  30,000원*1대

  167,380원*1대

  304,400원*1대

  204,860원*1대

  304,400원*1대

  65,110원*1대

  60,000원*3대*2회

  1,600,000원*1대

  1,600,000원*1대

  1,900,000원*1대

  1,900,000원*1대

203 업무추진비 5,500 4,950 550

03 시책추진업무추진비 5,500 4,950 550

  ○보건의료업무 시책추진                 3,500

  ○보건소 운영 활성화                 2,000

  3,500,000원

  2,000,000원

204 직무수행경비 17,400 0 17,400

03 특정업무경비 17,400 0 17,400

  ○대민활동비                17,400  50,000원*29명*12월

405 자산취득비 6,300 35,000 △28,700

01 자산및물품취득비 6,300 35,000 △28,700

  ○복사기                 3,000

  ○냉.난방기                 3,000

  ○신용카드 단말기                   300

  3,000,000원*1대

  3,000,000원*1대

  300,000원*1대

결핵 영상 정보시스템 구축 300,000 0 300,000

시            125,000
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 보건 의료 행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구            175,000

405 자산취득비 300,000 0 300,000

시            125,000

구            175,000

01 자산및물품취득비 300,000 0 300,000

  ○영상정보시스템(pacs) 장비 구입
              300,000      300,000,000원

시            125,000

구            175,000

방문 보건 사업 195,699 0 195,699

기             89,116

시             50,974

구             55,609

맞춤형 방문건강관리 178,233 0 178,233

기             89,116

시             44,859

구             44,258

101 인건비 167,144 0 167,144

기             83,572

시             41,786

구             41,786

04 기간제근로자등보수 167,144 0 167,144

  ○방문간호 전담인력(유급휴일수당, 보험부담금
    포함)               167,144      167,144,000원

기             83,572

시             41,786

구             41,786

201 일반운영비 11,089 0 11,089

기              5,544

시              3,073

구              2,472

01 사무관리비 11,089 0 11,089

  ○자원봉사자 교육(운영비)                 1,200  1,200,000원

기                600

시                600

  ○재가암환자 관리(홍보 및 운영비)
                9,889      9,889,000원

기              4,944

시              2,473

구              2,472

대도시 방문보건사업 운영 16,216 0 16,216

시              4,865

구             11,351

201 일반운영비 7,704 0 7,704

시              2,312

구              5,392

01 사무관리비 7,704 0 7,704
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 방문 보건 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방문보건사업 추진 제경비                 7,704  7,704,000원

시              2,312

구              5,392

202 여비 2,000 0 2,000

시                600

구              1,400

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○방문보건 여비                 2,000  2,000,000원

시                600

구              1,400

307 민간이전 6,512 0 6,512

시              1,953

구              4,559

01 의료및구료비 6,512 0 6,512

  ○방문보건 관리약품 및 소모품                 6,512  6,512,000원

시              1,953

구              4,559

난청노인 보청기 지원 1,250 0 1,250

시              1,250

307 민간이전 1,250 0 1,250

시              1,250

01 의료및구료비 1,250 0 1,250

  ○난청노인 보청기 지원                 1,250  1,250,000원

시              1,250

만성 질환자 관리 53,772 53,772 0

기             26,886

구             26,886

심뇌혈관질환 예방 관리 6,000 6,000 0

기              3,000

구              3,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

기              2,000

구              2,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○심뇌혈관질환 예방 사업                 4,000  4,000,000원

기              2,000

구              2,000

307 민간이전 2,000 2,000 0

기              1,000

구              1,000

01 의료및구료비 2,000 2,000 0

  ○검사약품                 2,000  2,000,000원

기              1,000

구              1,000

지역사회 만성병 조사감시체계 구축 47,772 47,772 0
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 만성 질환자 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             23,886

구             23,886

201 일반운영비 700 0 700

기                350

구                350

01 사무관리비 700 0 700

  ○사무운영비                   700  700,000원

기                350

구                350

202 여비 800 1,500 △700

기                400

구                400

01 국내여비 800 1,500 △700

  ○지도감독 여비                   800  800,000원

기                400

구                400

307 민간이전 46,272 46,272 0

기             23,136

구             23,136

05 민간위탁금 46,272 46,272 0

  ○위탁조사비                46,272  46,272,000원

기             23,136

구             23,136

국가 암관리 및 의료비 지원 267,892 276,948 △9,056

기            129,885

시            115,181

구             22,826

암환자 의료비 지원 73,304 69,304 4,000

기             36,652

시             18,326

구             18,326

307 민간이전 73,304 69,304 4,000

기             36,652

시             18,326

구             18,326

01 의료및구료비 73,304 69,304 4,000

  ○의료비                73,304  73,304,000원

기             36,652

시             18,326

구             18,326

암검진 전산 처리 9,000 8,000 1,000

시              4,500

구              4,500

101 인건비 9,000 8,000 1,000

시              4,500

구              4,500
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 국가 암관리 및 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 9,000 8,000 1,000

  ○암등록 및 상담요원(유급휴일수당, 보험부담
    금 등포함)                 9,000      9,000,000원

시              4,500

구              4,500

희귀난치성질환자 의료비 지원 87,424 134,300 △46,876

기             43,712

시             43,712

307 민간이전 87,424 134,300 △46,876

기             43,712

시             43,712

01 의료및구료비 87,424 134,300 △46,876

  ○의료비 지원                87,424  87,424,000원

기             43,712

시             43,712

암·생애전환기 검진 98,164 65,344 32,820

기             49,521

시             48,643

101 인건비 4,834 0 4,834

기              2,417

시              2,417

04 기간제근로자등보수 4,834 0 4,834

  ○암검진 홍보요원(유급휴일수당, 보험부담금등
    )                 4,834      4,834,000원

기              2,417

시              2,417

201 일반운영비 2,200 2,237 △37

기              1,160

시              1,040

01 사무관리비 2,200 2,237 △37

  ○생애건강검진 홍보 관련 제경비                   200  200,000원

기                160

시                 40

  ○암검진 홍보비                 2,000  2,000,000원

기              1,000

시              1,000

307 민간이전 91,130 63,107 28,023

기             45,944

시             45,186

01 의료및구료비 91,130 63,107 28,023

  ○생애전환기 검진비(의료급여수급자)
                1,262      1,262,000원

기              1,010

시                252

  ○암 건강검진                89,868  89,868,000원

기             44,934

시             44,934
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

모자 보건 관리 83,753 80,497 3,256

국             16,288

기             32,173

시             17,740

구             17,552

영유아 건강검진 1,327 1,103 224

기              1,141

시                186

201 일반운영비 160 174 △14

기                128

시                 32

01 사무관리비 160 174 △14

  ○사업홍보비                   160  160,000원

기                128

시                 32

307 민간이전 1,167 929 238

기              1,013

시                154

01 의료및구료비 1,167 929 238

  ○영유아 건강검진(의료급여수급권자)
                  767      767,000원

기                613

시                154

  ○발달장애 의심아동 확진비                   400  400,000원

기                400

산모 신생아 도우미 지원 20,362 20,362 0

국             16,288

시              2,037

구              2,037

307 민간이전 20,362 20,362 0

국             16,288

시              2,037

구              2,037

01 의료및구료비 20,362 20,362 0

  ○산모신생아 도우미                20,362  20,362,000원

국             16,288

시              2,037

구              2,037

산모건강관리 46,526 43,174 3,352

기             23,263

시             11,632

구             11,631

307 민간이전 46,526 43,174 3,352

기             23,263

시             11,632

구             11,631

01 의료및구료비 46,526 43,174 3,352
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 표준모자보건수첩                   530  530,000원

기                265

시                133

구                132

  ○ 철분제                 4,820  4,820,000원

기              2,410

시              1,205

구              1,205

  ○ 난임부부지원                41,176

    ㅇ체외수정시술비                28,410  28,410,000원

기             14,205

시              7,103

구              7,102

    ㅇ인공수정시술비                12,766  12,766,000원

기              6,383

시              3,191

구              3,192

영유아사전예방적건강관리 15,538 15,858 △320

기              7,769

시              3,885

구              3,884

201 일반운영비 82 0 82

기                 40

시                 21

구                 21

01 사무관리비 82 0 82

  ○홍보비                    82  82,000원

기                 40

시                 21

구                 21

307 민간이전 15,456 15,858 △402

기              7,729

시              3,864

구              3,863

01 의료및구료비 15,456 15,858 △402

  ○ 신생아 청각 선별검사                   754  754,000원

기                377

시                189

구                188

  ○ 선천성대사이상검사 및 환아관리 검사비
                5,110      5,110,000원

기              2,556

시              1,277

구              1,277

  ○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비
                9,592      9,592,000원

기              4,796

시              2,398

구              2,398
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 구강 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구강 보건 관리 91,290 43,890 47,400

기             38,770

시              6,875

구             45,645

의치 보철 77,540 30,140 47,400

기             38,770

구             38,770

307 민간이전 77,540 30,140 47,400

기             38,770

구             38,770

01 의료및구료비 77,540 30,140 47,400

  ○전부의치                22,500  22,500,000원

기             11,250

구             11,250

  ○부분의치                54,740  54,740,000원

기             27,370

구             27,370

  ○사후관리                   300  300,000원

기                150

구                150

구강 보건 인력 운영비 13,750 13,750 0

시              6,875

구              6,875

101 인건비 13,750 13,750 0

시              6,875

구              6,875

04 기간제근로자등보수 13,750 13,750 0

  ○치위생사 1명(유급휴일수당,보험부담금 포함)
               13,750      13,750,000원

시              6,875

구              6,875

질병 및 전염병 예방 318,766 557,439 △238,673

국                250

기             33,766

시             23,559

구            261,191

방역 소독 155,965 135,106 20,859

101 인건비 53,520 47,436 6,084

04 기간제근로자등보수 53,520 47,436 6,084

  ○하절기 방역인부(유급휴일수당 포함)
               37,073

  ○동절기 방역인부(유급휴일수당 포함)
               11,122

  ○조식비                 2,875

  ○작업복                   150

  ○목욕비                 2,300

      49,430원*5명*150일

      49,430원*3명*75일

  5,000원*5명*115일

  30,000원*5명

  4,000원*5명*115일
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○방역장비 유지비                 1,000  1,000,000원

206 재료비 101,445 86,670 14,775

01 재료비 101,445 86,670 14,775

  ○차량분무 소독                 9,168

    ㅇ약품(살충)                 8,400

    ㅇ휘발유                   768

  ○휴대용 연막분무 소독                   750

    ㅇ경유                   750

  ○휴대용 동력분무 소독                 6,118

    ㅇ약품(살충)                 4,830

    ㅇ휘발유                 1,288

  ○자율방역단 지원약품                 7,209

    ㅇ분무약품                 5,859

    ㅇ연막약품                 1,350

  ○정화조 유충구제용 약품                75,600

  ○살서제(쥐약)                 2,000

  ○소독작업용 재료비                   600

  35,000원*240ℓ

  1,600원*480ℓ

  1,500원*500ℓ

  35,000원*138ℓ

  1,600원*805ℓ

  35,000원*18.6ℓ*9개동

  25,000원*6ℓ*9개동

  140,000원*540ℓ

  2,000,000원

  600,000원

전염병 예방 접종 실시 86,650 176,378 △89,728

101 인건비 3,300 3,000 300

04 기간제근로자등보수 3,300 3,000 300

  ○독감 예방접종간호사(유급휴일수당 포함)
                3,300      55,000원*2명*30일

307 민간이전 83,350 173,378 △90,028

01 의료및구료비 83,350 173,378 △90,028

  ○유료 예방접종                47,350

    ㅇB형간염                 2,125

    ㅇ독감                45,000

    ㅇ장티푸스                   225

  ○무료 독감예방접종                36,000

  (4,000원*500명)+(2,500원* 50명)

  10,000원* 4,500명

  4,500원*50명

  10,000원*3,600명

국가 예방 접종 실시 62,751 68,845 △6,094

기             31,376

시             20,919

구             10,456

101 인건비 20,927 20,289 638

기             10,464

시             10,463

04 기간제근로자등보수 20,927 20,289 638

  ○예방접종인력(유급휴일수당,보험부담금 등포
    함)                20,927      20,927,000원

기             10,464
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,463

307 민간이전 41,824 48,556 △6,732

기             20,912

시             10,456

구             10,456

01 의료및구료비 41,824 48,556 △6,732

  ○보건소 이용자 약품비                21,344  21,344,000원

기             10,672

시              5,336

구              5,336

  ○B형간염 수직감염 예방 사업비                 1,360  1,360,000원

기                680

시                340

구                340

  ○예방접종비(병의원 접종비)                19,120  19,120,000원

기              9,560

시              4,780

구              4,780

에이즈 및 성병 예방 4,780 4,680 100

기              2,390

시              2,390

307 민간이전 4,780 4,680 100

기              2,390

시              2,390

01 의료및구료비 4,780 4,680 100

  ○에이즈진단시약                 3,100  3,100,000원

기              1,550

시              1,550

  ○성병진단시약                 1,680  1,680,000원

기                840

시                840

전염병 예방 8,120 0 8,120

201 일반운영비 7,120 0 7,120

01 사무관리비 7,120 0 7,120

  ○홍보물 제작                 1,000

  ○비상근무에 따른 직원 급량비                 1,320

  ○비상근무자 휴일근무 당직비                 4,800

  500원*1,000매*2종

  1,320,000원

  4,800,000원

307 민간이전 1,000 0 1,000

01 의료및구료비 1,000 0 1,000

  ○급성전염병 예방 및 치료약                 1,000  1,000,000원

전염병 표본감시 사업 500 0 500

국                250

시                250

201 일반운영비 500 0 500

국                250
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 질병 및 전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                250

01 사무관리비 500 0 500

  ○ 전염병관련 홍보                   500  500,000원

국                250

시                250

정신보건사업 40,376 690 39,686

기             17,343

시             22,343

구                690

정신보건 지원 관리 690 690 0

201 일반운영비 690 690 0

01 사무관리비 690 690 0

  ○정신보건심의위원회 참석수당
                  350

  ○정신보건심판위원회 참석수당
                  280

  ○현수막 제작                    60

      70,000원*5명*1회

      70,000원*4명*1회

  60,000원*1회

치매상담센터 운영 5,000 0 5,000

시              5,000

201 일반운영비 4,720 0 4,720

시              4,720

01 사무관리비 4,720 0 4,720

  ○치매상담센터 운영 제경비                 4,720  4,720,000원

시              4,720

301 일반보상금 280 0 280

시                280

12 기타보상금 280 0 280

  ○강사수당                   280  280,000원

시                280

치매 조기 검진 4,664 0 4,664

기              2,332

시              2,332

307 민간이전 4,664 0 4,664

기              2,332

시              2,332

01 의료및구료비 4,664 0 4,664

  ○치매 조기 검진사업                 4,664  4,664,000원

기              2,332

시              2,332

치매치료관리비 지원 30,022 0 30,022

기             15,011

시             15,011

307 민간이전 30,022 0 30,022

기             15,011
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부서: 보건행정과
정책: 구민 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             15,011

01 의료및구료비 30,022 0 30,022

  ○치매치료 관리비 지원                30,022  30,022,000원

기             15,011

시             15,011

행정운영경비(보건소) 371,734 448,929 △77,195

인력운영비 244,423 337,476 △93,053

부서운영 인력운영비 244,423 255,232 △10,809

101 인건비 183,943 168,112 15,831

01 보수 183,943 168,112 15,831

  ○시간외근무수당                83,023

    ㅇ5급                10,008

    ㅇ6급                14,153

    ㅇ7급                43,168

    ㅇ8급                13,653

    ㅇ9급                 2,041

  ○정액급식비                51,480

  ○교통보조비                49,440

    ㅇ5급                 5,040

    ㅇ6급~7급                32,760

    ㅇ8급~9급                 4,320

    ㅇ기능1급~7급                 1,560

    ㅇ기능8급~10급                 5,760

  9,796원*3명*27시간*12월*1.051

  8,312원*5명*27시간*12월*1.051

  7,457원*17명*27시간*12월*1.051

  6,682원*6명*27시간*12월*1.051

  5,993원*1명*27시간*12월*1.051

  130,000원*33명*12월

  140,000원*3명*12월

  130,000원*21명*12월

  120,000원*3명*12월

  130,000원*1명*12월

  120,000원*4명*12월

204 직무수행경비 60,480 79,020 △18,540

02 직급보조비 60,480 56,220 4,260

  ○직급보조비                60,480

    ㅇ4급                 4,800

    ㅇ5급                 9,000

    ㅇ6급                 9,300

    ㅇ7급                28,560

    ㅇ8급~9급                 8,820

  400,000원*1명*12월

  250,000원*3명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*17명*12월

  105,000원*7명*12월

기본경비 127,311 111,453 15,858

부서기본경비 127,311 111,453 15,858

201 일반운영비 17,271 16,413 858

01 사무관리비 17,271 16,413 858

  ○부서운영 기본수용비                 9,207

  ○기본업무수행 급량비                 8,064

  279,000원*33명

  7,000원*3식*32명*12월

202 여비 95,040 95,040 0

01 국내여비 95,040 95,040 0

  ○기본업무수행 여비                95,040  240,000원*33명*12월
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부서: 보건행정과
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,000 0 9,000

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○보건소장                 3,300  3,300,000원

02 정원가산업무추진비 1,320 0 1,320

  ○직원사기진작                 1,320  40,000원*33명

04 부서운영업무추진비 4,380 0 4,380

  ○부서조직운영                 4,380  (350,000원+3명*5,000원)*12월

204 직무수행경비 6,000 0 6,000

01 직책급업무수행경비 6,000 0 6,000

  ○직책급 업무수행경비                 6,000

    ㅇ4급(기관장)                 4,800

    ㅇ5급                 1,200

  400,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월
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